
Verschiedene Amtsperiode 2022 - 2025

Name Vorname Strasse Nr. PLZ Ort E-Mail Privat Natel Geschäft Fax

Kontrollstelle

Stamm Claudia Breitenrain 21 8917 Oberlunkhofen stutz.claudia@bluewin.ch 056 634 11 72 - - -

Michel Thomas Sonnacker 44 8905 Arni cima.michel@pop.agri.ch 056 634 23 84 - - -

Gygax Franz Soolstrasse 18 8905 Islisberg fgygax@sunrise.ch 056 634 22 59 - - -

Abteilung Finanzen: (Gemeinde OL)

Gloor Manuela finanzen@oberlunkhofen.ch - - 056 649 99 83 -

Sekretariat: (Gemeinde OL)

Müller Isabella einwohnerdienste@oberlunkhofen.ch - - 056 649 99 86 -

Techn. Beratung:

Caminada Jgnaz Gunnenberg 26 8917 Oberlunkhofen fami.caminada@bluewin.ch 056 634 21 36 078 671 77 00 056 649 90 22 -

Brunnenmeister:

Humbel Fredi Erlihof 8918 Unterlunkhofen m.f.humbel@bluewin.ch 056 634 29 65 079 647 53 90 - -

Brunnenmeister Stv.:

Furrer Franz Stockweid 8905 Islisberg furrli@bluewin.ch 056 634 15 05 - - -

Huber Peter Hedingerstrasse 27 8905 Arni s-huebers@bluewin.ch 056 634 32 49 079 663 76 59 - -

Stutz-Gmür Franz Kapf 8905 Islisberg franz.islisberg@bluewin.ch 056 634 12 67 - - -

Schmidmeister (EDV) Heinz Hüttenrain 10 8905 Islisberg schmidmeister@steuerungsbau-planung.ch - - 056 64 010 64 -
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